
   

 

 

 

INVITASJON TIL INFOMØTE TILVALG 

 
Velkommen )l informasjonsmøtet om )lvalgsprosessen for Lenschows. Her får du en enkel oversikt over 
hvordan du gjør dine )lvalg, hvilke frister som gjelder, og hva som skjer videre frem mot innflyAng. Tilvalgene 
gjøres på en egen neCside, Rucoria, som åpnes eCer møtet, og vi vil gå gjennom hvordan denne fungerer i 
løpet av informasjonsmøtet. 

📅 Infomøte: 17. Juni kl. 18.00 hos HTH på Alna 
Sammen med Solon, Kolberg Gruppen, Veidekke og HTH 

 

TILVALGSBUTIKKEN DEL 1 
Åpner e'er infomøtet  ·  Frist for valg: 01.09.2026 

 

I del 1 velger du det overordnede interiørkonseptet for leiligheten din. Konseptet danner grunnlaget for 
uCrykket i hele hjemmet – fra bad og kjøkken )l farger og materialer. 

Tre ulike u)rykk – e) gjennomført hjem 

 
BALANSE   ·   SKOGSRO   ·   NATUR 

Velg konseptet som best reflekterer s:len du ønsker i din leilighet. 



   

 

HVA LÅSES ETTER FRIST DEL 1? 

Alt i baderom 
Du velger konsept for bad, som 
inkluderer fliser, fronter, servantmøbel 
og speil. Hvis leiligheten har flere bad, 
følger alle badene samme valg. 
 
Slukrist: Valg om innfelt slukrist med flis 
Dusjtoale?: Valg om dusjtoale? med 
spyling 

Armatur- og garnityrpakke 
E?er valgt interiørkonsept kan du om 
ønskelig endre armatur- og 
garnityrpakke for di? bad. De?e 
inkluderer armatur vask, armatur dusj, 
dusjdører, betjeningspanel toale? og 
baderomsgarnityr. 

Farge s6kkontakter og brytere 
SCkkontakter og brytere leveres i hvit 
eller sort uDørelse, avhengig av valgt 
konsept. Valget låses for baderom, og 
følger derfor samme uDørelse i resten 
av leiligheten. 
 
Utleiedel 
For leiligheter med utleiemulighet 
velges det mellom: ingen utleiedel, 
forberedt for utleiedel, eller ferdig 
utleiedel. 

HVA LÅSES IKKE ETTER FRIST DEL 1? 
 
Interiørkonseptet valgt i del 1 er en 3ltenkt gjennomføring for hele leiligheten, men er ikke bindende for de øvrige 
valgene. Det er derfor mulig å gjøre endringer på resterende 3lvalg frem 3l fristen i del 2. Dersom det ikke foretas 
endringer i del 2, vil 3lvalgene følge interiørkonseptet valgt i del 1 

 

TILVALG SOM GJØRES I DEL 2 

Kjøkken 
Innerdører og vridere 

Parke> 
Maling 

Solskjerming 
EL-bil lader 
Elektropunkter 
Lyspakker 

 
Merk: Tilvalg i del 2 involverer flere leverandører utover HTH – bl.a. for parke;, solskjerming, innerdører og elektro. Mer 
informasjon om leverandører kommer i forbindelse med del 2. 

 
Infomøte og infoskriv for del 2 vil bli sendt ut høsten 2026. 

TILVALGSBUTIKKEN DEL 2 
Åpner e'er infomøte del 2  ·  Frist for valg: Ny'år 2027 

 

Når Tilvalgsbu.kk del 2 åpner: 

• Book kjøkkenmøte med HTH 
• Dersom du ønsker solskjerming, send forespørsel om pris 
• Gå gjennom øvrige )lvalg i portalen (Rucoria) 

 



   

 

DeCe er vik)g for at leverandørene skal rekke å utarbeide )lbud og laste opp i Rucoria i god )d før frist. Merk: 
Kjøkkenvalg er et sentralt .lvalg – husk derfor å prioritere de?e. Mer informasjon om booking av møter 
kommer nærmere oppstart av Tilvalgsbu)kk del 2. 

 

 

PRAKTISK INFORMASJON 

• Valg på bad tas for alle badene i leiligheten. 
• Kjøkken for utleiedelene er i hvit u[ørelse (kan eventuelt endres i kjøkkenmøte i forbindelse med )lvalg, 

del 2). DeCe gjelder for de 9 leilighetene med mulighet for deCe. 

 

Vel mø' (l infomøte hos HTH den 17. juni 2026! 

 

Solon · Kolberg Gruppen · Veidekke 


